
 
 
 

S.T.R. 
 

Sede: Piazza Risorgimento, 1  - 12051 - ALBA (CN) 
 - pec: str@pec.it  

Tel. +39 0172 560137 - Fax +39 0172 54383 
 
 
 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto Fornitura pluriennale di sacchi per la raccolta rifiuti - CIG A03E8BC5D8 

CIG A03E8BC5D8 

CUP  

Importo di gara 5.178.040,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n. 1 del 08.02.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa della ditta “Servizi alle Aziende Soc. 
Coop. A R.L.” di Pomigiano d’Arco (Na); 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1395 del 08.02.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 
documentazione mancante entro le ore 23:59 del giorno 13.02.2024; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 
sono state fissate per il giorno 15.02.2024 alle ore 10:00, in modalità streaming. 

 



 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 15.02.2024 alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Piero Bertolusso, assistito dalla 
dott.ssa Monica Racca, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CATTANEO PLAST SRL - P.IVA:01562680031 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

SERVIZI ALLE AZIENDE SOC COOP A R.L. - 
P.IVA:09564931211 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

Relife Plastic Packaging s.r.l. - P.IVA:00428550065 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI 
Matteo Vignola (Responsabile 

Amministrativo) 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva, 
decretandone l’ammissione alle successive fasi di gara. 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

SERVIZI ALLE AZIENDE SOC COOP A 
R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

12/02/2024 
11:22 

n. 1491 del 
12/02/2024 

AMMESSA 

 

Si prosegue con l’apertura delle buste “B” – “Offerte tecniche” di tutti gli operatori economici per verificarne la 
rispondenza formale alle prescrizioni del disciplinare di gara. Non avendo riscontrato difformità formali della 



documentazione dell’”offerta tecnica”, si dispone la consegna di tutta la documentazione tecnica al Presidente della 
commissione di valutazione per i lavori di disamina e attribuzione dei punteggi. Alle ore 10:25 la seduta viene chiusa. 
Verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per la lettura, in seduta pubblica, delle risultanze di 
valutazione delle buste “B – Offerte tecniche” e per l’apertura delle Buste “C – Offerte economiche” e conseguente 
assegnazione dei punteggi. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
ing. Piero BERTOLUSSO 

firmato digitalmente 
 
 

Il testimone e segretario verbalizzante 
dott.ssa Monica Racca 

firmato in originale 
 

________________________________________________ 

 

 

 


		2024-02-15T16:04:05+0000
	BERTOLUSSO PIERO GIUSEPPE




